

# Falsing EL ApS

Nybrovej 91, 2820 Gentofte

CVR-nr. 28 97 63 05

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/8-19



Kim Falsing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Falsing EL ApS Nybrovej 91 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 28 97 63 05
	Stiftet: 15. august 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Falsing
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive autoriseret EL installatørvirksomhed og derved beslægtet aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 229.751. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.645.869</b>	<b>1.703</b>
1 Personaleomkostninger	-1.345.767	-1.291
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.143	-72
<b>Driftsresultat</b>	<b>227.959</b>	<b>340</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	3.063	2
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.271	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>229.751</b>	<b>341</b>
3 Skat af årets resultat	0	-65
<b>Årets resultat</b>	<b>229.751</b>	<b>276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	29.751	276
<b>Disponeret i alt</b>	<b>229.751</b>	<b>276</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	285.714	343
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>285.714</u>	<u>343</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	60
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>60</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>330.714</u></b>	<b><u>403</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	110.000	110
Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>	<u>110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.687	331
Igangværende arbejder for fremmed regning	199.357	108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.552	99
Andre tilgodehavender	38.338	0
Tilgodehavender i alt	<u>619.934</u>	<u>538</u>
Likvide beholdninger	402.478	249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.132.412</u></b>	<b><u>897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.463.126</u></b>	<b><u>1.300</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	338.752	309
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>664.752</b>	<b>435</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.792	105
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	284
	Gæld til associerede virksomheder	60.000	0
	Anden gæld	535.582	476
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	798.374	865
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>798.374</b>	<b>865</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.463.126</b>	<b>1.300</b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.217.621	1.228
Pensioner	91.132	42
Andre omkostninger til social sikring	37.014	21
	<b>1.345.767</b>	<b>1.291</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 4
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	57.143	57
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	15
	<b>72.143</b>	<b>72</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	65
	<b>0</b>	<b>65</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.271	2
	<b>1.271</b>	<b>2</b>

## Noter

### 5. Goodwill

Kostpris 1. juli 2018	400.000	0
Tilgang i årets løb	0	400
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>400.000</b>	<b>400</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-57.143	0
Årets afskrivninger	-57.143	-57
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-114.286</b>	<b>-57</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>285.714</b>	<b>343</b>

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2018	75.000	0
Tilgang i årets løb	0	75
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>75.000</b>	<b>75</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-15.000	0
Årets afskrivninger	-15.000	-15
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-30.000</b>	<b>-15</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>45.000</b>	<b>60</b>

### 7. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u> <u>kr.</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2018	126.000	309.001	0	435.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.751	0	29.751
Udbytte for regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>126.000</b>	<b>338.752</b>	<b>200.000</b>	<b>664.752</b>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KIFA ApS, CVR-nr. 11 99 96 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.